中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]公证借款合同范本(优选5篇)
来源：网络  作者：七色彩虹  更新时间：2023-12-24
公证借款合同范本1第七条 在下列条件全部符合前，出借人有权拒绝放款：1.借款人已办妥有关的政府许可、批准、登记等法定手续及出借人要求办理的其他手续，且前述许可、批准或登记等手续已生效且持续有效并产生对抗第三人的法律效力；2.本合同项下担保合...
公证借款合同范本1
第七条 在下列条件全部符合前，出借人有权拒绝放款：
1.借款人已办妥有关的政府许可、批准、登记等法定手续及出借人要求办理的其他手续，且前述许可、批准或登记等手续已生效且持续有效并产生对抗第三人的法律效力；
2.本合同项下担保合同（如有）已生效并持续有效，担保合同系抵押合同或质押合同的，担保物权已通过办理抵押或质押登记取得他项权利证书，并持续有效且能对抗第三人；
3.没有发生可能对借款人的还款能力有不利影响的事件，如有债务纠纷、正在诉讼中等；
4.借款人没有违反本合同的约定；
5.其他先决条件： 。
第八条 本合同第七条所列条件全部满足且借款人办妥相应借款手续后，出借人在 个工作日内放款。双方一致同意，出借人将借款通过转账方式汇入借款人以下账户，转账一旦成功，即视为借款已被借款人提取和使用。
户名：
账号：
开户行：
公证借款合同范本2
甲方（贷方）
乙方（借方）
甲乙双方本着互惠互利的原则，在平等自愿的基础上达成如下借款协议：
第一条借款金额
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（大写）元人民币整。
第二条借款用途
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿．
第三条借款利息及其支付方式
１、利息以借款本金为基数，按日万分之＿＿＿＿＿计算。
２、利息支付方式为＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿．
第四条借款期限
借款期限自＿＿＿＿＿＿年＿＿＿＿＿月＿＿＿＿＿日至＿＿＿＿＿＿年＿＿＿＿＿月＿＿＿日。
第五条还款方式
１、乙方应于＿＿＿＿＿＿年＿＿＿＿＿月＿＿＿＿＿日前一次性返还借款本金，利息部分按第三条约定方式返还。或者
２、＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿．
第六条双方权利义务
１、甲方应于＿＿＿＿＿＿年＿＿＿＿＿月＿＿＿＿＿日前一次性提供给乙方合同约定的借款数额。
２、甲方有权监督乙方按合同约定用途使用借款。
３、乙方应按合同约定的时间及方式返还利息及本金。
第七条保证条款
乙方以＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿为甲方提供抵押担保，如乙方到期不能还款，甲方可直接拍卖该抵押物并就拍卖款项享有优先受偿权。
第八条违约责任。
１、甲方未按期提供借款的，按未提供部分的日万分之＿＿＿＿承担违约责任。
２、乙方不按合同规定的用途使用借款的，甲方有权提前收回借款，并可要求乙方支付已使用期间的利息。
３、乙方逾期返还本息的，按应返还部分的日万分之＿＿＿＿承担违约责任。
第九条争议解决方式
执行本合同发生争议，由当事人双方协商解决；协商不成的，向合同签订地法院提起诉讼。
第十条其它
本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方（签章）乙方（签章）
代表人：代表人：
＿＿＿＿＿＿年＿＿＿＿＿月＿＿＿＿＿日＿＿＿＿＿＿年＿＿＿＿＿月＿＿＿＿＿日
合同签订地：
【附】签定《借款合同》时提交资料
１、借款人及其配偶（或共有人）的有效身份证件（包括身份证、军官证、护照、港澳台人士回乡证等）、户口簿、婚姻证明的原件和复印件；
２、借款人及其配偶的收入证明和其他财产证明；
３、《商品房销售（预售）合同》原件和复印件；
４、共同还款人身份证、收入证明；
５、已付首期款的发票或收据原件。
公证借款合同范本3
出借方：________
借款方：________
担保方：________
三方经过充分协商，特签订本合同。
第一条 自__年__月__日至__年__月__日，由出借方提供借款方借款计人民币_________元。还款计划如下：
第二条 出借方应按期、按金额向借款方提供贷款，否则，应按违约数额和延期天数，付给借款方违约金，违约金数额的计算，与逾期借款罚息同。
第三条 借款利率，按银行贷款现行贷款利率。如遇调整，按调整的新利率和计息办法计算。
第四条 借款方保证按本合同所订期限归还借款本息。否则，按中国人民银行延付款计算办法计算罚息。
第五条 借款方的借款由担保人用_______作担保，担保期限为_______，担保范围为为借款方偿还本息和逾期罚息。
第六条 借款到期后，如借款方不按期归还本息时，由担保单位（或担保人）依法承担连带责任。
第七条 补充条款（争议解决方式等） ________________________________ __________________________________ _____。
第八条 本合同一式四份，出借方和借款方各持正本一份，担保方一份。
第九条 本合同经双方签字之日起生效。
出借方：________（章） 代表人：________（签字）
借款方：________（章） 代表人：________（签字）
担保方：________（章） 代表人：________（签字）
公证借款合同范本4
第二十二条 为保证本合同项下的借款能得到清偿，借款人向出借人提供下列第 项担保：
1.保证（详见编号为 《保证合同》）；
2.抵押（详见编号为 《抵押合同》）；
3.质押（详见编号为 《质押合同》）；
4.其它： 。
要注意借贷合同和担保合同能够对应起来，尤其是双方当事人之间存在款项往来或者多笔相互借贷时，特别注意抵押权对应的担保债权必须是明确的，不能够模糊。
公证借款合同范本5
第四条 本合同项下借款利率为固定利率，借款月利率为________%。
第五条 本合同项下借款本息采用以下_____方式归还：
1.本金到期一次性归还，利息按月支付，到期利随本清。每月利_______元。如涉及到按日计算利息，日利率＝月利率÷30。付息日为每月的 日, 还本日为借款到期日。
利息计算方式为：按月计算，即每月应付利息 = 借款本金 × 月利率。借款起息日为出借人转账之日，如借款起息日至首个付息日或最后一个付款月为非整月的，按实际借款天数计算利息。
2.等额本息还款法：即借款期限内每月以相等的额度偿还借款本息。每月还款额计算公式为：
第六条 借款人应当将借款本金和利息通过转账方式支付到出借人名下的银行账户，账户信息如下：
开户名：
账号：
开户行：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！